

**Индивидуальный предприниматель
Воробьев Владимир Борисович**

Юридический адрес: 600015 г. Владимир, пр. Ленина, д.41, кв.37
Почтовый адрес: 600022, г. Владимир, ул. Крайнова, д.4, цоколь, офис 1
т.(4922) 36-05-10, 38-02-50
ИНН 332700757171
ОГРНИП 304332736608832
Р/с 40802810510020100626 Владимирское отделение № 8611 г.Владимир
БИК 041708602 К/с 30101810000000000602

«27» января 2023 года

**Коммерческое предложение № 12
на изготовление металлоизделий по адресу:
г. Владимир, ул. Михалькова д.25**

1. Изготовление и установка металлических распашных ворот из профильной трубы 5500*1800 .

- рисунок ворот из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 100*100;
- каркас ограждения из профильной трубы 60*30;
- покраска грунт + эмаль.

Стоимость ворот: 38 350,00 (Тридцать восемь тысяч триста пятьдесят) рублей.

2. Изготовление и установка металлической калитки 1200*1800 из профильной трубы 4шт*14500,00 на сумму 58000,00 рублей

3. Изготовление и установка металлического козырька на калитку из профильной трубы 20*20 , покраска грунт*эмаль размер 4шт.*7200,00 на сумму 28800,00 рублей.

4. Изготовление и установка металлического ограждения из профильной трубы общей площадью

335 м. п. (при высоте 1800) * 3650,00 за 1 м.п. на сумму 1 222 750,00 рублей.

- рисунок ограждения из профильной трубы 20*20;
- металлические столбы из профильной трубы 60*60;
- каркас ограждения из профильной трубы 40*20;
- цвет покрытия коричневый

Итого стоимость металлоизделий: 1 347 900,00 (Один миллион триста сорок семь тысяч девятьсот) рублей.

Коммерческое предложение № 12.2 от 27.01.23г.

Установка видеодомофона на калитку
по адресу: г. Владимир, ул. Михалькова д.25

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость	Стоимость
БУД 430	Блок управления дс	2	5 400,00	10 800,00
БВД 432RCB	Блок вызова для . Встроенные считыватели ключей RF. Встроенная телекамера (цветная). Подсветка для телекамеры.	2	12950,00	25900,00
VIZIT-ML240-40	Замок электромагнитный (12VDC, 0,5A, 240кг, встроенное устройство снятия остаточной намагниченности, монтажный комплект, уголок 40x40мм).	2	2760,00	5520,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	2	1000,00	2000,00
БК 2V	Блок коммутации видео	3	950,00	2850,00
DS 503	Доводчик дверной	2	2500,00	5000,00
	Перилла под кнопку, со сварочными работами	2	3500,00	7000,00
	Трубостойка (3м.)	4	4200,00	8400,00
	Монтаж БК 2 V	3	1000,00	3000,00
	Короб металлический под БВД	2	3250,00	6500,00
	Кабель РК75	200	40,00	8000,00
	Кабель КСПВ 14*0,4	200	65,00	13000,00
	Кабель КСПВ 10*0,4	200	50,00	10000,00
	Крепеж и расходные материалы	2	2000,00	4000,00
	Монтаж оборудования , монтаж кабеля	2	12000,00	24000,00
	Приемо-передатчик	2	1200,00	2400,00
	Перезапись блоков памяти	4	2000,00	8000,00

Итого: 146370,00с.л.в**Установка контроля доступа на калитку**

Артикул	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
CPL	Считыватель ключей	2950,00	2	5900,00
Z-5R	Контроллер ключей	950,00	2	1900,00
VIZIT-ML3000-40	Замок электромагнитный (12VDC, 0.5A, 300 кг, встроенное устройство снятия остаточной намагниченности,монтажный комплект,уголок 40x40)	3030,00	2	6060,00
Доводчик	Доводчик дверной (аналог KING D730) для двери весом 65 кг,рычаг с квадратным отверстием,цвет:серебряный,масло,до -45 ©	3200,00	2	6400,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка.Ресурс-30 000 циклов срабатываний.	900,00	2	1800,00
БП-3А	Блок питания нестабилизированный. Входное напряжение 190-240 VAC.Выход 12V/3A.Пластиковый корпус.	1900,00	2	3800,00
	Перилла под кнопку «Выход»	3500,00	2	7000,00
	Трубостойка	4200,00	2	8400,00
Монтаж	Крепеж, расходные материалы,работы по монтажу и кроссировке кабеля.	12000,00	2	24000,00
	Итого			65260,00

P.S.

Стоимость оборудования указано на дату 27.01.2023г.!!!

Действующий прайс от Поставщика оборудования VIZIT от 09.12.2022г.

При изменении прейскуранта цен на оборудование на последующие даты, коммерческое предложение пересматривается.

Автоматика на распашные ворота

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость общ.	скидка	Стоимость со скидкой
WINGO HI-SPEED WG3524HSKIT2	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СИСТЕМ РАСПАШНЫХ ВОРОТ ВЫСОКОСКОРОСТНОЙ! ОТКРЫТИЕ 10СЕКУНД, до 200кг, проезд до3м. Блок управления.радиоприемник.Пульт.Фотоэлементы безопасности. Лампа сигнальная.	1	61900,00	61900,00	20,00%	49520,00
	Итого стоимость автоматики:					49520,00
	Работа по установке автоматики электрооборудования и доп материалы, подключение до 3м.без копки и бетонирования (доп копка и расстояния отдельно после осмотра).	1	10500			10500,00
	Итого стоимость автоматики с монтажом:					60020,00
	Дополнительно аксессуары					
ЕРМ	Комплект проводных фотоэлементов	1	4900,00	4900,00	10,00%	4410,00
	Бокс монтажный IP65	1	6500,00	6500,00	0,00%	6500,00
	Итого стоимость аксессуаров:					10910,00
	Всего автоматика и аксессуары:					70930,00
	Дополнительно работ материалов:					
	Трубостойка	2	4200,00			8400,00
	Кабель м 4*1,5	100	132,00			13200,00
	Кабель м 2*0,5	100	39,00			3900,00
	Кабель м 2*1,5	100	57,00			5700,00
	Трос	70	40,00			2800,00
	Труба Гофрированная (уличной прокладки)	70	36,00			2520,00
	Монтаж кабельных линий	300	75,00			22500,00
	Штробление асфальта, заделка	0	500,00			0,00
	Сухой асфальт 30кг.	0	550,00			0,00
	Автомат	1	580,00			580,00
	доп. Материалы:	1	2000,00			2000,00
	Всего дополнительно:					61600,00
	Транспортные расходы замер					0,00
	Транспортные расходы монтаж					0,00
	Всего автоматика с установкой и дополнениями:					132530,00
						в тч НДС

Управление через телефон.

GSM SG304GB	GSM модуль неогр колво абонентов (SIM любого оператора), 5 администраторов, управление, приложение для смартфона программирование через интернет. удобная программа).	1	24100,00	24100,00		
	Программирование и монтаж GSM модуля (начальное программирование) занесение номеров отдельно.	1	2500,00	2500,00		
	Всего:			26600,00		

Шлагбаум 5м Михалькова д.25

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость общ.	скидка	Стоимость со скидкой
ASB 6000 (AN-MOTORS Россия, Китай)	Электромеханический шлагбаум СЕРОГО ЦВЕТА со встроенным блоком управления, радиоприемник. В комплекте прямоугольная стрела 5,0м., светоотражающие наклейки. Стойка для стрелы стационарная.	1	89539,00	89539,00	20,00%	71631,20
Итого стоимость шлагбаума:						71631,20
ЛЕТО	Работа по установке шлагбаума электрооборудования и доп материалы, подключение.	1	10000			10000,00
	Закладная рама для бетонирования (основание)	1	3700			3700,00
	Ограждение для шлагбаума и стойки ответной с монтажом	0	10700			0,00
Итого стоимость шлагбаума с монтажом:						85331,20
Дополнительно аксессуары						
	Радиоприемник для неклонируемых пультов	0	2850,00	0,00	0,00%	0,00
	Радиопульт неклонируемый	0	1300,00	0,00	0,00%	0,00
SL-U	Лампа сигнальная	0	2612,00	0,00	0,00%	0,00
	Фотоэлементы беспроводные	0	4900,00	0,00	0,00%	0,00
	Фотоэлементы проводные	2	1560,00	3120,00	0,00%	3120,00
Итого стоимость аксессуаров:						3120,00

Доп работы и материалы на шлагбаум.

	Работа по установке и подключению аксессуаров .	0	1000,00			0,00
количество метров по факту подключения	прокладка кабельных линий , подключение .	150	100,00			15000,00
	Трубостойка 60*60*4м с монтажом	1	4100,00			4100,00
	стойка для фотоэлемента	0	1450,00			0,00
количество метров по факту подключения	Труба, гофр уличной прокладки.	0	36,00			0,00
количество метров по факту подключения	Кабель	150	68,00			10200,00
количество метров по факту подключения	Кабель 2*0,5	10	29,00			290,00
	крепеж сип	1	4800,00			4800,00
	Ящик, счетчик	1	3650,00			3650,00
	автомат	1	1350,00			1350,00
		0	0,00			0,00
	Штробление и заделка асфальта	2	1000,00			2000,00
	Сухой асфальт	1	890,00			890,00
	доп материалы	1	1000,00			1000,00
количество метров по факту подключения	земляные работы, закопка кабеля на штык лопаты.	0	100,00			0,00
итого допы:						43280,00
Всего:						131731,20

С уважением Павел 89206283041

дополнительно **Управление через телефон.**

шпр	GSM модуль до 2000 абонентов (SIM любого оператора), Запись/чтение базы номеров пользователей через Интернет (FTP), Запись/удаление номеров по SMS (до 13 шт., 7 администраторов (SMS-управление)).	0	6000,00	0,00	
GSM SG304GB	GSM модуль неогр колво абонентов (SIM любого оператора), 5 администраторов, управление, приложение для смартфона программирование через интернет, удобная программа,	1	24100,00	24100,00	
	Программирование и монтаж GSM модуля (начальное программирование).	1	2500,00	2500,00	
Всего:				26600,00	

Итого:

158331,20

Контроллер Matrix 2k	0	3570,00			0,00
----------------------	---	---------	--	--	------

НЕ понятно для чего он тут?(контроллер)
 GSM Модуль подороже однозначно удобней.